

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JARDINÓPOLIS**

Pág 1 / 2

Compras e Contratos

Termo Homologação

Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 13864 Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número -  
Minuta - Licitação: 27 codigoCliente: 13864 anoMinuta: 2024 cotaCredenciamento: 0**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**Dispensa de Licitação  
Para Aquisição de bens  
21/2024

Processo Administrativo: 27/2024

Ao prefeito municipal Sr. Mauro Francisco Risso

**Homologo**

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Dispensa de Licitação nº. 21/2024, o(s) participante(s):

Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1 - POSTE DE CONCRETO 9/300	UNIDADE		1	R\$570,00	R\$570,00
<b>Fornecedor</b> 34525 - DIOGO CAPRINI					
2 - CABO 35MM HEPR	METRO		65	R\$51,90	R\$3.373,50
<b>Fornecedor</b> 34525 - DIOGO CAPRINI					
3 - DIJUNTOR CAIXA MOLDADA	UNIDADE		1	R\$437,90	R\$437,90
<b>Fornecedor</b> 34525 - DIOGO CAPRINI					
4 - TUBO ELETRODUTO 1,5"	UNIDADE		2	R\$33,20	R\$66,40
<b>Fornecedor</b> 34525 - DIOGO CAPRINI					
5 - CURVA ELETRODUTO 1,5"	UNIDADE		2	R\$15,90	R\$31,80
<b>Fornecedor</b> 34525 - DIOGO CAPRINI					
6 - LUVA ELETRODUTO 1,5"	UNIDADE		3	R\$8,20	R\$24,60
<b>Fornecedor</b> 34525 - DIOGO CAPRINI					
7 - CAIXA DE ALUMÍNIO ME	UNIDADE		1	R\$870,00	R\$870,00
<b>Fornecedor</b> 34525 - DIOGO CAPRINI					
8 - ABRAÇADEIRA GALVANIZADA	UNIDADE		8	R\$23,10	R\$184,80
<b>Fornecedor</b> 34525 - DIOGO CAPRINI					
9 - CABO MULTIPLEX 50MM	METRO		25	R\$33,40	R\$835,00
<b>Fornecedor</b> 34525 - DIOGO CAPRINI					
10 - CONECTOR CUNHA TIPO 1	UNIDADE		4	R\$39,50	R\$158,00
<b>Fornecedor</b> 34525 - DIOGO CAPRINI					
11 - CONECTOR TERMINTE	UNIDADE		22	R\$23,70	R\$521,40
<b>Fornecedor</b> 34525 - DIOGO CAPRINI					
12 - HASTE TERRA 2,40M	UNIDADE		1	R\$69,90	R\$69,90
<b>Fornecedor</b> 34525 - DIOGO CAPRINI					
13 - CONECTOR HASTE TERRA	UNIDADE		1	R\$21,60	R\$21,60
<b>Fornecedor</b> 34525 - DIOGO CAPRINI					
14 - CAIXA ATERRAMENTO TAMPA DE FERRO	UNIDADE		1	R\$890,00	R\$890,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JARDINÓPOLIS**

Pág 2 / 2

Compras e Contratos

Termo Homologação

Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 13864 Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número -  
Minuta - Licitação: 27 código Cliente: 13864 ano Minuta: 2024 cota Credenciamento: 0

<b>Fornecedor</b>					
34525 - DIOGO CAPRINI					
<b>Produto</b>	<b>Unidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Qtde</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
15 - ARMAÇÃO COMPLETA	UNIDADE		1	R\$59,90	R\$59,90
<b>Fornecedor</b>					
34525 - DIOGO CAPRINI					
<b>Produto</b>	<b>Unidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Qtde</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
16 - FITA ISOLANTE	UNIDADE		2	R\$9,90	R\$19,80
<b>Fornecedor</b>					
34525 - DIOGO CAPRINI					
<b>Produto</b>	<b>Unidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Qtde</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
17 - PROTETOR DE SURBS DPS	UNIDADE		3	R\$137,30	R\$411,90
<b>Fornecedor</b>					
34525 - DIOGO CAPRINI					
<b>Produto</b>	<b>Unidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Qtde</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
18 - ARRUELA ALUMINIO	UNIDADE		4	R\$12,70	R\$50,80
<b>Fornecedor</b>					
34525 - DIOGO CAPRINI					
<b>Produto</b>	<b>Unidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Qtde</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
19 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	UNIDADE		1	R\$3.200,00	R\$3.200,00
<b>Fornecedor</b>					
34525 - DIOGO CAPRINI					
<b>Produto</b>	<b>Unidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Qtde</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
20 - FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO	UNIDADE		1	R\$43,30	R\$43,30
<b>Fornecedor</b>					
34525 - DIOGO CAPRINI					

Total Fornecedor: R\$11.840,60

Jardinópolis, 26 de março de 2024.

MAURO FRANCISCO RISSO  
Prefeito(a) Municipal